
ORDEN DE PAGO
Fecha generación:

No Orden:  1740219

23/01/2024

MEDELLIN

DETALLE DE PAGO

Nombre/Direccion: 

Clave Bancaria:

Solicitud de : TRANSFERENCIA

Monto:

Fecha estimada de pago :

Cheque a nombre : RESTREPO RAMIREZ GERMAN ANIBAL DE JESUS

Solicitante:

Departamento :

Sucursal:

23/01/2024

ODAIR HERZAN ESPITIA HERNANDEZ

RECLAMOS

10150308352 BANCOLOMBIA S.A.

MEDELLIN

ANTIOQUIA

Colonia: C.P.

Calle:      

Municipio:

Estado: Ciudad:

RESTREPO RAMIREZGERMAN ANIBAL DE JESUS

 213,413,760.00$

Concepto: Siniestros

235500010000000 AUT. DE SINIESTROS NRO: 1503250  213,413,760.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Vendor verification.

Modificaci¢n: 17/1/2024. Usuario: OESPITIA

Autorizaci¢n: 17/1/2024. Usuario: GFCEBALLOS01

PAGO A FAVOR DEL APODERADO VICTIMAS DEL SR. GUSTAVO ADOLFO ATEHORTUA (Q.E.P.D.)

STRO: 002-300-1000754

EDESK: 589564
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AUTORIZACIONES

AUTORIZACION TECNICA AUTORIZACION FINANCIERA

PREPARADOR

ODAIR HERZAN ESPITIA HERNANDEZ


